
 
 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 
Visto il regolamento d’Istituto che disciplina la fornitura di beni, servizi /prestazioni d’opera; 
Vista la normativa vigente in materia, in particolare il D.M. 129/2018 e il D. Lgs. 50/2016 e 
successive modifiche ed integrazioni; 
Esperita apposita indagine di mercato sui costi e tipologia dei beni da acquistare e per la scelta del 
contraente; 

 
DETERMINA 

 
L’affidamento Diretto ai sensi del D. Lgs. 50/2016 articolo 36 comma 2 lettera A alla ditta: 

 
OBI PRATO 
Via Udine, 42, 
59100 Prato PO 
Tel. 0574 408200 
info@obi-italia 
 
per l’acquisto del materiale sotto-indicato: 
 

CORNICE A GIORNO FSC FRONTEPLEXIGLASS – 50X70 – Prezzo unitario 13,65€ - PZ. 5 – 68,25€ 
CTRN35GFSCNFSC – 8006449707052 
 
CORNICE A GIORNO FSC FRONTEPLEXIGLASS – 70X100 – Prezzo unitario 23,95€ - PZ.5 – 119,75€ 
CTRN43GFSCNFSC – 8006449701074 

Batterie alcaline AAA e AA - 50 pile - Articolo n. 5165998 – Prezzo unitario 12,95€ - Pz.2 – 25,90€ 

Totale ordine: 213,90€ - CIG Z6D391FA0C 

che soddisfa le necessità dell’Istituto e rispetta pienamente i requisiti di economicità, 

efficienza, tempestività e concorrenzialità della scelta del contraente. 

 
Prato, 15/12/2022 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Paolo Cipriani 
(firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
 

 

https://www.google.com/search?channel=trow5&client=firefox-b-d&q=indirizzo%2Bobi%2Bprato



	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA
	OBI PRATO
	Batterie alcaline AAA e AA - 50 pile - Articolo n. 5165998 – Prezzo unitario 12,95€ - Pz.2 – 25,90€
	Totale ordine: 213,90€ - CIG Z6D391FA0C

		2022-12-15T14:10:51+0100
	PAOLO CIPRIANI




